
 

  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

          КРИВОРІЗЬКОГО  РАЙОНУ  ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СОРОКОВА СЕСІЯ 

 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                          №  1990-40/VIII                       15 грудня 2023 року 

 

Про внесення змін до рішення Софіївської селищної ради від 16 грудня  
2020 року №104-3/Vlll «Про затвердження  Програми діяльності та 

утримання Комунального закладу «Софіївський трудовий архів» на 
2021-2025 роки  

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про  
місцеве самоврядування в Україні», Закон України «Про Національний 
архівний фонд та архівні установи», Правила роботи архівних установ 
України з метою забезпечення стабільності роботи Софіївського трудового 
архіву  Софіївської селищної ради Дніпропетровської області, відповідно до 
його функціональних призначень, підвищення якості та доступності надання 
якісних послуг населенню, селищна рада вирішила: 

1. Внести зміни до рішення Софіївської селищної ради від 16 
грудня 2020 року №104-3/VIII «Про затвердження Програми діяльності та  
утримання комунального закладу «Софіївський трудовий архів» на 2021-2025 

роки:  

1.1. Змінити назву Програми  діяльності та утримання Комунального 
закладу  «Софіївський трудовий архів» на 2021-2025 роки виклавши її в 
наступній редакції: Програма утримання та діяльності Софіївського 
трудового архіву на 2021-2025 роки. 
        1.2.  Затвердити Програму діяльності та утримання Софіївського 
трудового архіву на 2021-2025 роки в новій редакції (додається). 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 
 

 

 

Селищний голова                        Петро СЕГЕДІЙ 


